■ CONVERTIDORES DE FRECUENCIA
E 2000Q 0.75 kW - 180 kW
ffl
► par total a velocidad cero. (con la opcion de lazo cerrado vectorial)
► alta capacidad de sobrecarga: 200% durante 2min
► algoritmo de control de frenado especial para gruas y cabrestantes
► control multimotor (lazo abierto)
► funcion posicionado

display con LED de 7 segmentos, para parametrizar y operar, programable
temperatura ambiental -1 OºC - +50ºC
por debajo de 90% (sin condensacion)
1G
1000m, con reduccion - 10% / 1 Oüm
1 •11
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
-E 2000Q - PRODUCTOS Y TAMANOS
Modelo
Motor voltage corriente
(kW) nominal nominal
E2000-0007T3F2BRQ 0.75 2.0
E2000-0015T3F2BRQ 1.5 4.0
E2000-0022T3F2BRQ 2.2 6.5
E2000-0030T3F2BRQ 3.0 7.0
E2000-0040T3F2BRQ 4.0 9.0
E2000-0055T3F2BRQ 5.5 12.0
E2000-0075T3F2BRQ 7.5 17.0
E2000-011 OT3F2BRQ 11 23.0
E2000-0150T3F2BRQ 15 32.0
E2000-0185T3F2BRQ 18.5 38.0
E2000-0220T3F2BRQ 22 380 44.0
E2000-0300T3F2BRQ 30 60
E2000-0370T3F2BRQ 37 75
E2000-0450T3F2BRQ 45 90
E2000-0550T3F2BRQ 55 110
E2000-0750T3F2BRQ 75 150
E2000-0900T3F2BRQ 90 180
E2000-11 OOT3F2BRQ 11 O 220
E2000-1320T3F2BRQ 132 265
E2000-1600T3F2BRQ 160 320
E2000-1800T3F2BRQ 180 360
GRUAS GANTRY
Codigo
E2
E3